87105
SIDNEY

podstawowe informacje

numer artykutu
typ

segment produktu
temat

wymiary

wysokos¢ artykutu(w mm)
srednica artykutu(w mm)
waga netto

wystep artykutu(w mm)

Material & Colour

materiat obudowy
kolor obudowy
materiat szkta/abazuru
kolor szkta/abazuru

Functionality

typ wytacznika
kat dziatania czujnika(w °)

minimalny czas zarzenia sie(w sek.)
maksymalny czas zarzenia sie(w

sek.)

odlegtosé(w metrach)
funkcja

Zmiany techniczne zastrzezone

l EGLO Leuchten GmbH

87105
oprawa Scienna
Oswietlenie zewnetrzne

pozostate /
nieskategoryzowane

375
275
2,306 waga
325

stal nierdzewna

stal nierdzewna

szkto opalizowane-matowe
biaty

czujnik
120

5

480

6
mozliwy montaz narozny
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Oprawa jest
przystosowana do
zaréwek o klasach
energetycznych:

At =

874/2012 m




informacje techniczne

stopien ochrony IP44

klasa ochrony 1

napiecie sieciowe 220-240V,50/60Hz

napiecie robocze 220-240V,50/60Hz

certyfikat ENEC

[lluminant 1 EG LO
typ zrédta Swiatta(1) E27

zawiera Zrédta swiatta(1) Ekskluzywny
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